

## **Familien Weiss Holding ApS**

Gersonsvej 33  
2900 Hellerup

CVR-nr. 25118332

### **Årsrapport 2023**

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 15. januar 2024

---

Ole Ausig Weiss  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Familien Weiss Holding ApS

Gersonsvej 33

2900 Hellerup

CVR-nr.: 25118332

## Direktion

Ole Ausig Weiss

## Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og anden hermed forbunden virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -383.398 mod DKK 258.964 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.360.040.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>301.387</b>	<b>248.296</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		291.500	-101.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>592.887</b>	<b>147.296</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	-734.613	81.327
Finansielle indtægter		12	886
Finansielle omkostninger		-60.336	-67.173
<b>Resultat før skat</b>		<b>-202.050</b>	<b>162.336</b>
Skat af årets resultat	1	-181.348	96.628
<b>Årets resultat</b>		<b>-383.398</b>	<b>258.964</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-383.398	258.964
<b>Årets resultat</b>	<b>-383.398</b>	<b>258.964</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	3	9.378.350	9.086.850
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2, 7</b>	<b>9.378.350</b>	<b>9.086.850</b>
Kapitalinteresser	5	0	462.867
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>462.867</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.378.350</b>	<b>9.549.717</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.169	26.990
Andre tilgodehavender		448.938	578.250
Tilgodehavende selskabsskat	1	0	6.000
Periodeafgrænsningsposter		5.140	4.853
<b>Tilgodehavender</b>		<b>458.247</b>	<b>616.093</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>458.247</b>	<b>616.093</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.836.597</b>	<b>10.165.810</b>

# Passiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.235.040	5.618.438
<b>Egenkapital</b>		<b>5.360.040</b>	<b>5.743.438</b>
Hensættelser til udskudt skat	1	1.219.839	1.091.579
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		421.746	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.641.585</b>	<b>1.091.579</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.807.710	2.256.468
Selskabsskat	1	51.088	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>1.858.798</b>	<b>2.256.468</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		249.550	49.400
Gæld til kreditinstitutter		116.936	353.227
Leverandører af varer og tjenesteydelser		54.975	32.170
Selskabsskat	1	58.730	61.730
Anden gæld		459.436	532.451
Periodeafgrænsningsposter		36.547	45.347
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>976.174</b>	<b>1.074.325</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.834.972</b>	<b>3.330.793</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.836.597</b>	<b>10.165.810</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	125.000	5.359.474	5.484.474
Overført via resultatdisponeringen		258.964	258.964
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>5.618.438</b>	<b>5.743.438</b>
Overført via resultatdisponeringen		-383.398	-383.398
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>5.235.040</b>	<b>5.360.040</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	55.730	1.091.579		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-114.256
Betalt vedrørende tidligere år	3.000			
Skat af årets resultat	53.088	128.260	181.348	-96.628
Betalt acontoskat	-2.000			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2023</b>	<b>109.818</b>	<b>1.219.839</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>181.348</b>	<b>-210.884</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.219.839		
Langfristede gældsforpligtelser	51.088			
Kortfristede gældsforpligtelser	58.730			
<b>I alt</b>	<b>109.818</b>	<b>1.219.839</b>		

### 2. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsejen- domme	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	3.725.129	3.725.129	3.725.129
<b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>	<b>3.725.129</b>	<b>3.725.129</b>	<b>3.725.129</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	5.361.721	5.361.721	5.361.721
Årets opskrivninger	291.500	291.500	0
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2023</b>	<b>5.653.221</b>	<b>5.653.221</b>	<b>5.361.721</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b>	<b>9.378.350</b>	<b>9.378.350</b>	<b>9.086.850</b>

## Noter, fortsat

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Ejendommene værdiansættes til skønnet dagsværdi ud fra en afkastbaseret metode for kontor. For beboelse er grundlaget faktisk prisudvikling på andre beboelseslejligheder, sammenligneligt på størrelse og område. Ejendommene har følgende oplysninger:

Ejendomstype	Afkastkrav/ kvm pris	Ejendom- mens værdi pr. 30/6 2021	Ejendom- mens værdi pr. 30/6 2023
Kontor	4,89%	7.337.850	7.337.850
Beboelse	kr. 38.500	1.749.000	2.040.500

### 4. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalin- teresser	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	1	1	1
<b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	462.866	462.866	531.539
Årets opskrivninger	-734.613	-734.613	81.327
Modtaget udbytte i året	-150.000	-150.000	-150.000
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2023</b>	<b>-421.747</b>	<b>-421.747</b>	<b>462.866</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b>	<b>-421.746</b>	<b>-421.746</b>	<b>462.867</b>

## Noter, fortsat

### 5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Familien Weiss Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Mindweiss Group ApS	50%	40.000	-1.469.225	-843.492	-734.613	-421.746
<b>I alt</b>					<b>-734.613</b>	<b>-421.746</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Hensættelse til underbalance						-421.746
<b>I alt</b>						<b>-421.746</b>

### 6. Langfristede forpligtelser

	30-06-2023	30-06-2022
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.057.260	2.305.868
<b>I alt</b>	<b>2.057.260</b>	<b>2.305.868</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	249.550	49.400
<b>I alt</b>	<b>249.550</b>	<b>49.400</b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	925.104	724.502
<b>I alt</b>	<b>925.104</b>	<b>724.502</b>

## Noter, fortsat

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Realkreditpantebreve i selskabets grunde og bygninger er deponeret som sikkerhed for engagement med kreditinstitut	4.182.000	9.086.850
Ejerpantebreve i selskabets grunde og bygninger er deponeret som sikkerhed for ejerforeningen	25.000	1.749.000

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Ausig Weiss

Direktør

Serienummer: 4388cffb-9fec-4a40-b360-816a85744fb6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-01-15 16:29:53 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-01-15 16:35:19 UTC



## Ole Ausig Weiss

Dirigent

Serienummer: 4388cffb-9fec-4a40-b360-816a85744fb6

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-01-15 16:39:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: QNQS3-IWE7E-OB7F0-NIIML-NJK5V-CHPMG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**